2020年５月 26日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 仲 田 浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営戦略本部長  加 藤 達 也

 TEL: 03-5769-5050

役員人事に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の就任につきましては、2020年６月 24日開催予定の第 43回定時株主総会の承

認を経て、正式に決定される予定です。

記

新任取締役（2020年６月 24日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

加藤 達也
取締役執行役員

経営戦略本部長

執行役員

経営戦略本部長

退任取締役（2020年６月 24日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

星野 創
常務執行役員

食品営業本部長

取締役常務執行役員

食品営業本部長

（注）星野創氏は株式会社イートアンドフーズ（イートアンド株式会社 食品事業分割準備会

社）の取締役に就任予定です。

以上